ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“C.so MATTEOTTI — RIGNON”
TOIC8B400X
Scuola dell’Infanzia — Scuola Primaria e Scuola Secondaria di | grado
Via Massena 39 — 10128 Torino - tel 011.01168800 — CF: 97845920012 — C.U. B68UT8
TOIC8B400X@istruzione.it — TOIC8B400X@pec.istruzione.it

; ’ma,,, I LYCEE
N SIHATIETICA THE/WORLD % A INTERNATIONAL
,‘ EPINQ[\ CORSI DILINGUE Pgsomuzzm ’*oo(a»’ H Erasmus+ & e in Spaziodispari
Finanziata "" P I ||..|.:I| £
\ e ma iadomani
B i IR it
ISTITUTO COMPRENSIVO - "MATTEOTTI - RIGNON'- TORINO CUP: B14D22001830006
Prot. 0001597 del 06/03/2023
WI-1 (Uscita)

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio in variazione al programma annuale esercizio
finanziario 2023.

Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512,
della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222,
articolo 2 — “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il
personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 — del

PNRR.

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la comunicazione di autorizzazione del finanziamento di cui alla nota MIM 24917 del
27/02/2023, iscritta a prot. 1457 del 01/03/2023;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione Scolastica per I’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire I’avvio delle attivita
programmate e autorizzate;

DECRETA

= di assumere nel programma annuale, esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il
finanziamento per un ammontare di € 2.000,00;

= che il predetto finanziamento venga iscritto nel Programma Annuale 2023 come di seguito
dettagliato con la creazione dell’apposita destinazione di livello 3/36;

Aggrega Voce Sottovoce Descrizione Totale autorizzato

to progetto
02 Finanziamento UE

03 Altri finanziamenti
UE
02 NEXT Generation EU
- PNRR

Tot risorse € 2.000,00






ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“C.so MATTEOTTI — RIGNON”
TOIC8B400X
Scuola dell’Infanzia — Scuola Primaria e Scuola Secondaria di | grado
Via Massena 39 — 10128 Torino - tel 011.01168800 — CF: 97845920012 — C.U. B68UT8
TOIC8B400X@istruzione.it — TOIC8B400X@pec.istruzione.it

p Mag, 70
e SHATIETO! o )
‘\ prﬂolg :l:ntlo INGUE PEORS(ﬁAkZQ o rﬂ‘é} .. H Erasmus+

&
Finanziato 5 - Y . M
dallUnione suropaa £ '::':"""'5""#5-':::""“"‘" :-.' [Laliadomani
e Cawr aliznE L -m‘rﬂr-llli':'l-ﬂ'l. L Foaier bl i Cn e e | s

Il Presente atto viene trasmesso alla DSGA dott.ssa Gaudio Daniela e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

* .
I LYCEE

ékNTERNATIONAL a

Spaziodispari

11 Dirigente Scolastico
Prof. Fabio Falvo

firmato digitalmente



		2023-03-06T15:57:03+0100
	FABIO FALVO




